1

2026年 2月 12日
株主各位

北興化学工業株式会社
代表取締役社長 佐野 健一

「第 76回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について(再修正)

当社の「第 76回定時株主総会招集ご通知」の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し

上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。
訂正後の「第 76 回定時株主総会招集ご通知」は、当社ウェブサイトおよび東京証券取引所ウェブ

サイトに掲載しております。
また、2026年 2月 4日付でお知らせいたしました「第 76回定時株主総会招集ご通知」の一部修正

につきましては、本通知末尾に【ご参考】として再掲しております。

記

修正箇所：
「第 76回定時株主総会招集ご通知」第 46頁
 「損益計算書」（北興化学工業株式会社単体）※  法人税等調整額の金額を修正
 (修正箇所は下線を付して表示しております。)
【修正前】

期別

科目

当期
2024年 12月 １日から
2025年 11月 30日まで

税 引 前 当 期 純 利 益  6,138
法人税、住民税及び事業税
過 年 度 法 人 税 等
法 人 税 等 調 整 額

1,491
188
146

1,697
当 期 純 利 益  4,440

【修正後】
期別

科目

当期
2024年 12月 １日から
2025年 11月 30日まで

税 引 前 当 期 純 利 益  6,138
法人税、住民税及び事業税
過 年 度 法 人 税 等
法 人 税 等 調 整 額

1,491
188
18

1,697
当 期 純 利 益  4,440

※北興化学工業株式会社単体の「損益計算書」は、書面交付請求された株主さま以外に 2026 年
2月 4日に発送いたしました「第 76回定時株主総会招集ご通知」には記載しておりません。

以 上

2

【ご参考】2026年 2月 4日掲載
2026年 2月 4日

株主各位

北興化学工業株式会社
代表取締役社長 佐野 健一

「第 76回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社の「第 76回定時株主総会招集ご通知」(電子提供措置の開始日 2026 年 1 月 30 日、発送

日 2026 年 2月 4 日)の記載事項の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますと
ともに、下記のとおり修正させていただきます。
なお、訂正後の「第 76 回定時株主総会招集ご通知」につきましては、当社ウェブサイトおよび東

京証券取引所ウェブサイトに掲載しております。

記
修正箇所：
「第 76回定時株主総会招集ご通知」第 16頁
 株主総会参考書類
第 3号議案 「監査役２名選任の件」

 候補者番号 1  宮﨑 泰典 監査役候補者の生年月日
 (修正箇所は下線を付して表示しております。)

【修正前】                    【修正後】

(1966年 2月 4日生)    (1966年 2月 11日生)

以 上